
 1 

 

 

Comune di Solarussa 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.       5 
DEL    20/05/2019 
 

OGGETTO: 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DI OPERATORE SOCIALE/ASSISTENTE 
SOCIALE -CATEGORIA GIURIDICA D, POSIZIONE 
ECONOMICA D1. RINVIO PROVA ORALE           

 
 

L’anno duemiladiciannove del mese di maggio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Viste: 

- la propria determinazione n. 03 del 25/03/2019 di approvazione dell’avviso e degli allegati allo 

stesso; 

- la propria determinazione n. 04 del 06/05/2019 di nomina della commissione di concorso; 

 

Dato atto che: 

- lo scorso 9 maggio, presso il Centro Regionale di Formazione Professionale di Oristano, si 

sono regolarmente svolte le operazioni di concorso relative ai due scritti previsti nel bando; 

- già in quella sede è stato comunicato verbalmente, a tutti i presenti alla prova scritta, che la 

data del 23 maggio, prevista per la prova orale all’art. 10 del bando di concorso, sarebbe 

stata rinviata; 

 
Considerato che il Presidente della Commissione ha ritenuto non congrua la tempistica prevista 
dal bando in considerazione sia del numero dei partecipanti sia delle disponibilità dei commissari; 
 
Ritenuto di rinviare a data da destinarsi le prove orali del concorso in oggetto; 
 
Dato atto che la nuova data sarà comunicata ai concorrenti almeno 15 giorni prima della stessa 
attraverso la pubblicazione sul sito internet dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente – 
Bandi di concorso; 
 
Per quanto appena considerato 
 

DETERMINA 
 



 2 

Di rinviare a data da destinarsi le prove orali del concorso in oggetto; 
 
Di dare atto che la nuova data sarà comunicata ai concorrenti almeno 15 giorni prima della stessa 
attraverso la pubblicazione sul sito internet dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente – 
Bandi di concorso; 
 
Di pubblicare la comunicazione relativa alla presente determinazione e questo stesso atto all’Albo 
pretorio dell’Ente e nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso del sito del 
Comune. 

 

 Il Segretario Comunale 
 Firmato digitalmente 
 Casula Marco 
 
 


